

dodavatel	IČ	72650397	DIČ	[REDACTED]	variabilní symbol	▶	20240007
					konstantní symbol		0008
					specifický symbol		
					částka	▶	=99.607,00 Kč
peněžní ústav	číslo účtu	▶	[REDACTED]		objednávka		
					číslo odběratele		01508

příjemce	odběratel	IČ	42196451	DIČ	CZ42196451
					Lesy České republiky, s.p.
					Přemyslova 1106/19
					500 08 HRADEC KRÁLOVÉ

	platební podmínky	s daní
	datum splatnosti	▶ 05.02.2024
	způsob úhrady	převodem
	datum vystavení dokladu	05.01.2024
	datum uskutečnění plnění	05.01.2024

položka	(ceny v Kč bez daně)	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
0000000024304/Loctite 243 střed. p		549.00	2.0	1098.00	21%
0000000038312/o kroužek 65*3		6.00	4.0	24.00	21%
0000000057680/SP tmel Wins 200ml		579.00	1.0	579.00	21%
00000000930954/válec úplný E M9		779.00	2.0	1558.00	21%
00000000930964/O kroužek 19*10		99.00	4.0	396.00	21%
00000000952503/pojistka (diferenciál		29.00	4.0	116.00	21%
00000000970172/kroužek		6.00	2.0	12.00	21%
00000000971935/jeh.lož.55/60/30		219.00	2.0	438.00	21%
00000000975092/přív.šroub M10/1,5		29.00	8.0	232.00	21%
00000000994706/podložka 8,4 pojistn		6.00	10.0	60.00	21%
0000003165693/Čistič brzd 500ml		99.00	2.0	198.00	21%
0000040112515/příruba		1749.00	1.0	1749.00	21%
0000040112533/seřizovací matice		699.00	1.0	699.00	21%
0000053225901/FR válec hlavní		999.00	1.0	999.00	21%
0000053420903/.Z filtr. vložka		1179.00	1.0	1179.00	21%
0000055112534/trubka		289.00	1.0	289.00	21%
0000059112106/CZ EV 138 ventil		799.00	1.0	799.00	21%
0000060111922/jehlové ložisko K 35		249.00	2.0	498.00	21%
0000078121041/kroužek		15.00	2.0	30.00	21%
0000090000729/Antifreez G12+ 3l 20		199.00	1.0	199.00	21%
0000199792324/odrazka červená(5500		24.00	2.0	48.00	21%
0000541539982/diferenciál - celek		49099.00	1.0	49099.00	21%
0000750030216/ložisko SKF 30216		2509.00	2.0	5018.00	21%
0000750030309/ložisko SKF 30309		1159.00	2.0	2318.00	21%
0001200002218/o-kroužek 17,6*2.3		4.00	4.0	16.00	21%
0001200002521/o-kroužek 25*21 (20,		5.00	4.0	20.00	21%
0002000001502/Benzín.techn.čistič		999.00	1.0	999.00	21%
LČR s.p. Z 7341 H00 6486					
oprava diferenciálu		650.00	21.0 hod	13650.00	21%

celkem 82320.00 Kč

položka	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
---------	-----------------	----------	--------------	-----

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	82320.00	17287.20	99607.20	21%

k úhradě (zaokrouhlení -0.20) 99607.00 Kč

Počet stran 2
IBAN: CZ93 0300 0000 0001 7135 7450
telefon: Hazi 485159506 BIC:CEKOCZPP
Dodavatel je zapsán č.j./ŽÚ/03036/01/F/SME

Josef Hazi